
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   19 мая 2024 16:00

Стадион:   МСП Спорт Клуб

Дивизион:
№ тура:

    ФК Звездный   Луначарский
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
11 Адыгезалов Тимур

Алексеев Алексей
Бадоян Геворг

1 Высоцкий Евгений
13 Грибанов Семён
17 Жарков Владислав
70 Иванов Артем
24 Канюкаев Даниэль
8 Кияев Михаил

18 Колесников Виктор
4 Коновалов Роман
9 Латрицкий Николай

30 Рожко Кирилл
96 Сычевский Данила
75 Шкода Александр
6 Шудрик Денис
7 Аглиуллов Марат

21 Истомин Сандис
22 Тураев Артем
99 Чеканов Илья

  # Фамилия Имя Г
Абрамочкин Михаил
Вальтер Артур
Вальтер Евгений
Ганин Валерий
Долгинин Евгений
Земцов Сергей
Зыков Юрий
Казаков Антон
Куликов Алексей
Куликов Антон
Мельников Василий
Русяев Иван
Сабитов Ришад
Сапрыкин Александр
Светлаков Антон
Стаканов Евгений
Старчков Илья
Тищенко Дмитрий

22 Цапулин Георгий
Шераков Субхонали

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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